
【適用期間】
平成28年4月1日－平成29年3月31日

自動車事故報告報告規則第2条に該当する事故の発生状況

発生件数
0
0
0
0
0

【期間】
平成2７年4月1日－平成2８年3月31日

　平 成 ２ ８ 年　４ 月　１ 日

株式会社　ボルテックス セイグン

　　運輸安全マネジメント推進委員会
本社営業所本社物流センター
上越物流センター

VSUAM-200-7.5

株式会社ボルテックスセイグン

運 輸 安 全 マ ネ ジ メ ン ト

白河営業所

千葉営業所

加害、被害事故は４割強の削減を達成。
反面設備事故が増加してしまった。
平成28年度安全目標達成を目指します。

千葉営業所
長野営業所

営業所
本社営業所本社物流センター
上越物流センター
白河営業所

長野営業所

  安全に対する反省事項 

  安全目標達成状況 


